
Ознакомление с окружающим миром

№

МЕСЯЦ сентябрь октябрь ноябрь декабрь

4 7 11 14 18 21 25 28 2 5 9 12 16 19 23 26 6 9 13 16 20 23 27 30 4 7 11 14 21 25 28
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 ДАУРЕНБЕК ӘБДІРАСУЛ

2 ДАУРЕНБЕК АЯНАТ

3 ЦЮПАК ЗАХАР

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Жанар Нуртасовна Заутбаева
Расчет оценки за 1 полугодие

Баллы СО за разделы учебной программы

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
по

лу
го

ди
е

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

04.09 Вся семья вместе-так и душа на месте

07.09 Путешествие по детскому саду.школе

11.09 Что вокруг нас?

14.09 Что вокруг нас?

18.09 Что нам осень принесла?

21.09 Что нам осень принесла?

25.09 Кто такой хлебороб?

28.09 Кто такой хлебороб?

02.10 Откуда хлеб пришел?

05.10 Откуда хлеб пришел?

09.10 Труд людей в ауле

12.10 Труд людей в ауле

16.10 Если б не было посуды.нам пришлось бы
очень худо

19.10 Если б не было посуды.нам пришлось бы
очень худо

23.10 Какие грибы кладут в корзинку?

26.10 Какие грибы кладут в корзинку?

06.11 Чем дерево отличается от куста?

09.11 Почему деревья сбрасывают листву?

13.11 Почему деревья сбрасывают листву?

16.11 Погода

20.11 Моя Родина-Казахстан

23.11 Моя Родина -Казахстан

27.11 Государственные символы Республики
Казахстан

30.11 Государственные символы Республики
Казахстан

04.12 Кто летит на юг?

07.12 Кто летит на юг?

11.12 Зимные забавы

14.12 Кто живет в нашем краю?

21.12 Кто живет в нашем краю?

25.12 Мебель в доме

28.12 Мебель в доме

Дано: 31 уроков.


