## Ознакомление с окружающим миром

_	Ознакомление с ок								ואי	румающим миром																														
	МЕСЯЦ			сентябрь октябрь											ноябрь декабрь																									
N∘	число																																						T	$\top$
	Фамилия и имя																																							
	обучающегося	4	7	11	14	18	3 21	25	28	2	5	9	12	16	19	23	26	6	9	13	16	20	23	27	30	4	7	11	14	21	25	28								
1	ДАУРЕНБЕК ӘБДІРАСУЛ																																					$\perp$		$\perp$
2	ДАУРЕНБЕК АЯНАТ																																							
3	ЦЮПАК ЗАХАР																																					$\perp$		$\perp$
4																																						⊥		$\perp$
5																																						╧	$\perp$	$\perp$
6						L																																╧	$\perp$	$\perp$
7						L																															_	4	$\downarrow$	$\perp$
8																									_								Ш				4	$\downarrow$	$\bot$	4
9						L	_	-																	_	_										4	_	4	$\downarrow$	$\perp$
10						_	_	-																	_	_							Ш			_	4	+	$\bot$	+
11						┞	-																		-										_	4	4	+	+	+
12					$\vdash$	╀	$\perp$	-														L			-	_							Н		_	$\dashv$	+	+	+	+
13		L			$\vdash$	╀	+	-	┝				L								┝	L			├	├							Н		+	$\dashv$	+	+	+	+
14					$\vdash$	┝	+	-																	-	-							H		+	$\dashv$	+	+	+	+
15		H			$\vdash$	┝	+	-	$\vdash$				H								$\vdash$	$\vdash$			╁	┝							Н		+	+	+	+	+	+
16 17					$\vdash$	╁	+	$\vdash$	┢												┢	┝			┢	┢							Н		+	$\dashv$	+	+	+	+
18					$\vdash$	H	+		$\vdash$												$\vdash$				$\vdash$	$\vdash$							Н			+	+	+	+	+
19					$\vdash$	t	+		$\vdash$												$\vdash$				$\vdash$	$\vdash$							Н		+	+	+	+	+	+
20						H	+		$\vdash$												$\vdash$				H	H							Н			1	+	+	+	+
21						t	$\dagger$		T												T	H			T	T							Н			1	$\top$	+	$\top$	十
22						T	T						Г									T			T	T							П			1	$\top$	$\top$	$\top$	十
23						T																			T								П				T	T	T	$\top$
24						Γ																																	T	T
25																																								$oxed{oxed}$
26																																								
27						L	$\perp$		L												L					L							Ц				$\perp$	$\perp$	$\perp$	$\perp$
28						L																											Ш				$\perp$	$\perp$	$\perp$	$\perp$
29						L	$\perp$	<u> </u>	L												L				_	L							Ц		_	_	4	$\downarrow$	$\bot$	$\perp$
30						L	$\perp$	<u> </u>	L												L				┞	_							Щ		_	4	4	$\downarrow$	$\bot$	$\perp$
31						┞	_	-														L		L	_	_										4	4	+	$\bot$	+
32						┡	+	-	┝												┝				╀	┡							Н		_	4	+	+	+	+
33					$\vdash$	╀	+	-	┝												┝				┝	┝							Н		$\dashv$	+	+	+	+	+
34					$\vdash$	╀	+	-	$\vdash$												$\vdash$				$\vdash$	┝							Н		-	$\dashv$	+	+	+	+
35		-			$\vdash$	╁	+	-	┢												┢	L			┢	┢							Н		+	+	+	+	+	+
36 37					$\vdash$	╁	+	-	$\vdash$												$\vdash$				╁	$\vdash$							Н			+	+	+	+	+
_						H	+	-	$\vdash$												$\vdash$				┢	$\vdash$							Н		+	$\dashv$	+	+	+	+
38		$\vdash$	-	$\vdash$	$\vdash$	+	+	-	$\vdash$	$\vdash$		-	$\vdash$	$\vdash$	_	_					$\vdash$	$\vdash$	-	H	$\vdash$	$\vdash$		$\vdash$	_	$\vdash$	_	H	H	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+
40		H	$\vdash$	H	$\vdash$	t	+	$\vdash$	$\vdash$	H				H							$\vdash$	$\vdash$	-	-	$\vdash$	$\vdash$		H		H		H	H	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	+
41		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	+	+		$\vdash$	$\vdash$			$\vdash$	$\vdash$	_						$\vdash$	$\vdash$			$\vdash$	$\vdash$		$\vdash$		$\vdash$	_	Н	H	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+
42		$\vdash$	L	$\vdash$	T	t	$\dagger$		T	$\vdash$			$\vdash$	$\vdash$							T	$\vdash$			T	$\vdash$		$\vdash$		$\vdash$		Н	H	$\forall$	$\forall$	$\dashv$	+	+	+	+
43		$\vdash$		$\vdash$	$\vdash$	T	$\dagger$		$\vdash$	$\vdash$			$\vdash$	$\vdash$							$\vdash$	$\vdash$			T	$\vdash$		$\vdash$		$\vdash$			H	$\forall$	$\dashv$	$\dashv$	$\dagger$	+	+	+
44		$\vdash$				T	$\dagger$		$\vdash$	H				H							$\vdash$	$\vdash$			T	$\vdash$				H			Н	$\forall$	$\dashv$	$\dashv$	$\dagger$	+	+	+
45		T		T	T	T	$\dagger$		T	T			$\vdash$	T							T	T			T			T		T			H	$\Box$	$\top$	$\top$	$\dagger$	$\dagger$	$\dagger$	+
_	I	_			_	_		1						_	Ь—	<u> </u>			1								I—	—	_	_	Ь—		ш							

			Жа	нар	Заутбаева								
		Расчет оценки	за 1 полугоди	e									
Баллы	I CO за раздель	ы учебной прог	раммы	(a	3a 1e	l							
COP 1	COP 2	COP 3	COP 4	% (ΦΟ+COP)	KOO %	% Сумма	нка	Число, месяц	Темы	Домашнее задание			
	Максималь	ные баллы		ОФ)	%	0 %	Оценка за полугодие						
								04.09	Вся семья вместе-так и душа на месте				
								07.09	Путешествие по детскому саду.школе				
								11.09	Что вокруг нас?				
									Что вокруг нас?				
							-	14.09	Что нам осень принесла?				
							-	18.09	Что нам осень принесла?				
							-	21.09					
							-	25.09	Кто такой хлебороб?				
							-	28.09	Кто такой хлебороб?				
							-	02.10	Откуда хлеб пришел?				
							-	05.10	Откуда хлеб пришел?				
							-	09.10	Труд людей в ауле				
							-	12.10	Труд людей в ауле				
							-	16.10	Если б не было посуды.нам пришлось бы очень худо				
							-	19.10	Если б не было посуды.нам пришлось бы очень худо				
							-	23.10	Какие грибы кладут в корзинку?				
							-	26.10	Какие грибы кладут в корзинку?				
							-	06.11	Чем дерево отличается от куста?				
							_	09.11	Почему деревья сбрасывают листву?				
							-	13.11	Почему деревья сбрасывают листву?				
							-	16.11	Погода				
							-	20.11	Моя Родина-Казахстан				
							-	23.11	Моя Родина -Казахстан				
							-	27.11	Государственные символы Республики				
							-	30.11	Казахстан Государственные символы Республики				
							_		Казахстан Кто летит на юг?				
							_	04.12	Кто летит на юг?				
							_	07.12	Зимные забавы				
							_	11.12					
								14.12	Кто живет в нашем краю?				
							-	21.12	Кто живет в нашем краю?				
							-	25.12	Мебель в доме				
							-	28.12	Мебель в доме				
							-		Дано: 31 уроков.				
							-						
							-						
							-						
							-						
							-						
							-						
							-						
							_						

---